
UCHWAŁA NR XXXV/269/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz 
art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 58 170 zł
Dział 756 o kwotę 58 170 zł

rozdz.75615 § 0460 o kwotę 40 000 zł
rozdz.75618 § 0480 o kwotę 18 170 zł

§ 2. 

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 551 588 zł
Dział 700 rozdz.70005 o kwotę 20 000 zł

§ 4260 o kwotę 10 000 zł
§ 4300 o kwotę 10 000 zł

Dział 750 o kwotę 55 000 zł
rozdz.75023 § 4300 o kwotę 35 000 zł
rozdz.75075 o kwotę 20 000 zł

§ 4210 o kwotę 10 000 zł
§ 4300 o kwotę 10 000 zł

Dział 801 o kwotę 398 478 zł
rozdz.80101 o kwotę 324 897 zł

§ 3020 o kwotę 700 zł SZ.P.Janowice-200, 
Pisary-500

§ 4010 o kwotę 193 240 zł ZSO-40000, 
Sz.P.Pisary-9100, 
Sz.P.Janowice-49500, 
Sz.P.lasocin-94640

§ 4110 o kwotę 63 540 zł ZSO-27900, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4399



Sz.P.Pisary-7220, 
Sz.P.Janowice-16090, 
Sz.P.Lasocin-12330

§ 4120 o kwotę 4 635 zł Sz.P.Pisary-680, 
SZ.P.Janowice-2305, 
SZ.P.Lasocin-1650

§ 4210 o kwotę 7 682 zł ZSO-6182, 
Sz.P.Pisary-1000, 
Sz.P.Janowice-500

§ 4260 o kwotę 36 000 zł ZSO
§ 4280 o kwotę 100 zł Sz.P.Pisary
§ 4300 o kwotę 13 000 zł ZSO-11000, 

Sz.P.Lasocin-2000
§ 4700 o kwotę 1 000 zł Sz.P.lasocin-1000
§ 6050 o kwotę 5 000 zł ZSO

rozdz. 80103 o kwotę 3 980 zł
§ 4010 o kwotę 460 zł Sz.P.janowice
§ 4110 o kwotę 3 092 zł Sz.P.Janowice-1570, 

Sz.P.Pisary-1522
§ 4120 o kwotę 428 zł Sz.P.Janowice-224, 

Sz.P.Pisary-204
rozdz.80104 o kwotę 26 591 zł

§ 3020 o kwotę 460 zł Sz.P.Lasocin
§ 4110 o kwotę 31 zł Sz.P.Lasocin
§ 4210 o kwotę 2 000 zł P.P.Ożarów
§ 4240 o kwotę 2 000 zł P.P.Ożarów
§ 4220 o kwotę 18 000 zł P.P.Ożarów
§ 4260 o kwotę 4 000 zł P.P.Ożarów
§ 4360 o kwotę 100 zł P.P.Ożarów

rozdz.80110 § 4110 o kwotę 11 900 zł ZSO
rozdz.80120 o kwotę 6 070 zł

§ 4010 o kwotę 2 500 zł
§ 4110 o kwotę 3 400 zł
§ 4120 o kwotę 170 zł

rozdz.80148 o kwotę 25 040 zł
§ 4010 o kwotę 150 zł Sz.P.Lasocin
§ 4110 o kwotę 2 890 zł Sz.P.Lasocin-370, 

ZSO-2520
§ 4220 o kwotę 22 000 zł ZSO

Dział 851 rozdz.85154 o kwotę 18 170 zł
§ 4210 o kwotę 5 000 zł
§ 4170 o kwotę 13 170 zł

Dział 854 rozdz.85401 o kwotę 19 940 zł ZSO
§ 4010 o kwotę 16 000 zł ZSO

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4399



§ 4110 o kwotę 3 530 zł ZSO
§ 4120 o kwotę 410 zł ZSO

Dział 921 rozdz.92109 § 2480 o kwotę 40 000 zł
§ 3. 

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 493 418 zł
Dział 600 rozdz.60013 § 6630 o kwotę 160 000 zł
Dział 750 o kwotę 209 253 zł

rozdz.75023 § 6050 o kwotę 200 000 zł
rozdz.75095 § 4010 o kwotę 9 253 zł

Dział 801 o kwotę 124 165 zł
rozdz.80101 o kwotę 17 882 zł

§ 4010 o kwotę 11 100 zł ZSO
§ 4170 o kwotę 2 200 zł Sz.P.Pisary-1000, 

Sz.P.Janowice-500
§ 4260 o kwotę 2 400 zł Sz.P.Pisary
§ 4430 o kwotę 2 182 zł ZSO-1182, 

Sz.P.Pisary-1000
rozdz.80104 o kwotę 54 547 zł

§ 3020 o kwotę 6 500 zł P.P.Ożarów
§ 4010 o kwotę 33 000 zł Sz.P.Lasocin-6000, 

P.P.Ożarów-27 000
§ 4110 o kwotę 5 000 zł P.P.Ożarów
§ 4120 o kwotę 10 047 zł Sz.P.Lasocin-47, 

P.P.Ożaów-10000
rozdz.80110 o kwotę 17 100 zł

§ 4010 o kwotę 11 000 zł
§ 4120 o kwotę 6 100 zł

rozdz.80146 § 4300 o kwotę 1 000 zł Sz.P.Lasocin
rozdz.80148 o kwotę 33 636 zł

§ 4010 o kwotę 27 400 zł
§ 4110 o kwotę 2 800 zł
§ 4120 o kwotę 3 436 zł ZSO-3100, 

Sz.P.Lasocin-336
§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik „Dotacje celowe w 2013 roku”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2013 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej chwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4399



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Krystyna Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4399



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXXV/269/2013

z dnia 26 listopada 2013 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Budowa drogi "Schetynówki" 582 744 399 000 183 744 Urząd Miasta i Gminy

2 600 60016 Zakup przystanków 16 000 16 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 700 70005
Wykup gruntów

50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 750 75023

Zakup urzadzeń komputerowych i 

kserograficznych 10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5 750 75023

Zakup  samochodu dla Urzędu 

Miejskiego 120 000 120 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6 801 80101

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych w ZSO Ożarów 68 000 18 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7 801 80110

Zakup sprzętu komputerowego dla 

ZSO Ożarów 3 690 3 690

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2013(7+8+9

+10)

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4399



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXXV/269/2013

z dnia 26 listopada 2013 roku

8 900 90095

Wodociag i kanalizacja  na Osiedlu 

Wschód 50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

9 900 90095

Wykonanie oświetlenia na 

oś.Wschód   /  w  ul.Różana i ul. 

Sosnowa /
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

10 900 90095

Wykonanie drogi na Oś.Wschód

60 000 60 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

11 900 90095

Wykonanie kanalizacji  w Stróży

342 000 56 400 285 600

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

12 900 90095

Udział dla Miejskiego 

Przedsiebiorstwa Komunalnego -

Spółka z.o.ow Ozarowie
35 000 35 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

921 92109

Klimatyzacja w MGOK

30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

926 92601

Wykonanie odwodnienia budynku 

sportowego na stadionie 60 000 60 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

926 92601

Zakup odkurzacza basenowego na 

Krytą Pływalnię 10 500 10 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

7. 926 92601

Klimatyzacja w budunku sportowym 

na stadionie 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

1 472 934 204 590 1 084 600 183 744Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4399



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXV/269 /2013

Rady Miejskiej z dnia 26 listopada 2013 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Remonty dróg 

powiatowych w 

miejscowości  

Wlonice i 

ul.LMazurkiewicza

600 60014 2320 250 000 250 000 250 000

250 000 250 000 250 000

Dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §

Docho

dy 

ogółe

m

Świadczenia 

 na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4399



                               

Załacznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXXV/269/2013

z dnia 26 listopada 2013 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2 600 60014
Remonty dróg powiatowych w m. 

Wlonice i ul.L.Mazurkiewicza
Starostwo Powiatowe w Opatowie 250 000

2 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych  

mieszkańców

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 

Zywnosci-Organizacja Pożytku 

Publicznego

5 000

3 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy Alit w 

Ozarowie
200 000

455 000

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4399



                                                                                                    Załącznik Nr 4

                                    do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

                                    Nr XXXV/269/2013

                                    z dnia 26 listopada 2013 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 455 000

921 92109 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 860 000

921 92116 Biblioteki 595 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 228 173

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 171 130

801 80110 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 57 043

1 683 173

Dotacje  podmiotowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4399


		2013-12-19T14:38:01+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




